
Dziennik Ustaw. Poz. 84. Nr. t3. 

84. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 11 lutego 1932 r. 

W sprawie obniżenia ceł wywozowych na niektóre 
artykuły gdańskiego przemysłu, gdańskich rękodzieł 

oraz gdańskiego rolnictwa. 

Na podstawie § 3 ust. 2 umowy między Rze
cząpospolitą Polską a Wolnem Miastem Gdańskiem 
o zastosowaniu ceł wywozowych, podpisanej w Gdań
sku dnia 12 sierpnia 1925 r. (Dz. U. R. P. z 1929 r. 
Nr. 14, poz. 123), a zatwierdzonej rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej ' z dnia 16 stycznia 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 10, poz. 81) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą listę kontyngen
tową, na której podstawie w czasie od 1 kwietnia 
1931 r. do 31 marca 1932 r. włącznie wytwory gdań
sl<iego przemysłu, gdańskich rękodzieł, względnie 
gdańskiego rolnictwa mogą być wywiezione zagra
nicę w ilościach i według ulgowych stawek niżej po
danej listy: 

Poz. tar. 
celnej 

223 
226 
221 g 

234 

235 
236 p.2 

238 p.Z 
239 p. 1 

239 p. 2 

240 p.Z 

Kontyngent 
za czas od Ulgowa 

N a z wat o war u I. IV. 1931 do shwka 
31. HI. 1932 r. celna 

włącznie 

Makuchy (na 6 mies.) 
Kości 

Mizdra i skrawki skór 
surowych wszelkich 
(na 5 mies.) 

2użle: 
p. 2 zawierające cynk 

lub olów 
p. 3 zawierające cynę 
p. 4 zawierające miedź 
. do 35% 

2eliwo i stal stara 
Miedź w łomie i od

padkach 
Aluminium 
Miedź fosforowa w gąs

kach i sztabach 
I~ne stopy 
Spiż, bronz fosforowy 

w łomie i odpadkach 
Cyna w postaci stare~o 

metalu i odpadków 
(staniol w odpadkach) 

5.750 tonn bez cła 
750 " 3.-zł 

,,S " 1,5 
" 

30 
40 

80 
300 

" bez cła 

" " 
" " 
" 

2.-zł 

25 " bez cła 
6 " 10.- zł 

200 " bez cła 
50 " 10.- zł 

30 " 10.- II 

8 " 50.- II 

POZ o tar. 
cdnej 

241 

242 

257 
260 
262 

263 
264 
265 
266 

Nazwa towaru 

Ołów w łomie i odpad
kach 

Szmaty, skrawki tkanin, 
stare liny i powrozy, 
makulatura 

Świnie żywe i bite 
Pierze wszelkie 
Szczecina i odpadki 

szczeciny wszelkie 
Włosie i odpadki włosia 
Sierść wszelka 

KontynJ):ent 
za czas' od 
t. IV. 1931 do 
31.111. 1932r. 
włącznie 

UI~owa 
stawka 
celna 

10 tonn bez cła 

325 " 
15.000 szt. 

8tonn 

14 
2 
l 

" 
" 
" 

" 
" 

" 
" Gęsi żywe 200 szt. fi 

" bite 2.COO" " 
§ 2. Wymienione w § l niniejszego rozporzą

dzenia ilości artykułów mogą być wywiezione za
granicę z zachowaniem powyższych warunków je
dynie na podstawie wystawionego świadectwa po
chodzenia według wzoru zamieszczonego poniżej. 

Świadectwa takie, wystawiane przez Izbę Han
dlową względnie Izbę Rękodzielniczą Wolnego Mia
sta Gdańska, winny być uwzględniane przez wszyst
kie urzędy celne. 

Rozdziału ustanowionych kontyngentów doko
nywa gdański Urząd Handlu Zagranicznego. 

§ 3. Kontrolę wywozu uskuteczniają urzędy 
celne według ogólnych zasad. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 
Mi,nister Skarbu: Jan Pilsudski 
Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 
Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

Wzór do § 2 rozp. Ministrów: Skarb.u, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 
11 lutego 1932 r. (poz. 84) . 

śWIADECTWO POCHODZENIA 
ważne dla zastosowania ulg celnych w dziedzinie 

. ceł wywozowych. 
Niniejszem zaświadcza się, że wymienione po-

niżej przez • • do wywozu zgłoszo-
ne towary. . . . . . . . . • 
są wytworem gdańskiego przemysłu, gdańskich ręko
dzieł, względnie gdańskiego rolnictwa. 

Zaświadczenie to jest ważne na przeciąg trzech 
(3) miesięcy od daty wystawienia. 

Gdańsk, dnia. • • • • • 19 ... r. 
L. S. 

(oznaczenie wystawiającej instytucji). 
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OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. Wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6zl Prenumerata winna być opłacana najpóźniej' na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdel!o kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzęd6w 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu Daatępllelło kolejDelło DlIlDłłI'a. 


